
betingelser

leveringer
Produkter til  indoor distribution eller flyposter kampagner skal være Kulturguiden i hænde 
senest 5 dage før planlagt kampagnestart. 

Grafisk matreriale til brug K-kort eller Kulturguiden Århus / Odense skal være Kulturguiden i 
hænde som anført under produktspecifikationerne.  

dokumentation
Kulturguiden garanterer kun billeddokumentation af indoor, outdoor, Kulturguiden eller K-kort 
kampagner ved aftale herom.
Kulturguiden foretager af alle flyposter kampagner en repræsentativ billededokumentation.

Billededokumentation leveres efter aftale.

betalingsvilkår
Betaling 5 dage netto, medmindre andet er aftalt.
Ved fremsendelse af rykker, opkræves gebyr på Dkr. 100.00,- 
Efter forfaldsdato beregnes 1,5% i morarente pr. efterfølgende mdr. 

Alle priser excl. tryk, medmindre andet er angivet.
Alle priser excl. moms. 

annullering
En skriftlig annullering/standsning skal være Kulturguiden i hænde senest 2 uger før 
kampagne start. 
Ved annullering/standsning bortfalder evt. rabatter, sponsorater eller andre naturalier 
Kulturguiden måtte have ydet.

fejl / erstatning
Kulturguiden er uden ansvar for fejl i kampagner / annoncer, som er indrykket i 
overensstemmelse med bestillerens angivelse eller for materiale, der er modtaget fra bureauer 
eller andre produktionsselskaber.

For trykfejl, herunder forkerte priser og tidspunkter, størrelser m.v og alle andre fejl, 
som Kulturguiden er ansvarlig for, ydes kun prisreduktion efter Kulturguidens eget skøn over 
kampagnens / annoncens forringede værdi, og under alle omstændigheder kan 
erstatningskrav mod Kulturguiden, herunder ogsåfor fejlagtig, forsinket eller manglende 
kampagneforløb, ikke overstige kampagnens / annoncens pris ved Kulturguiden.

Kulturguiden kan ikke holdes ansvarlig i tilfælde af vigende billetsalg, besøgstal eller lignende.
Kulturguiden kan kun holdes ansvarlig for, i kampagne- eller annonceaftalen, omhandlende 
arbejdsopgaver.  
Kulturguiden  er ikke ansvarlig for general strejke, 3. mands beskadigelser eller anden force 
major.

Reklamation i forbindelse med fejl i indrykkede annoncer, skal være Kulturguiden i hænde 
senest 5 dage efter kampagnestart / annoncering.

særlige vilkår
Overskydende kampagneprodukter sendes, uden varsel, til genbrug eller destruktion, med 
mindre andet er aftalt.

Alle oplysningeromfattet af distributionsaftaler er fortrolige, og må ikke vidregives til 3. part.

mediekit
Prislisten er gældende fra 01.01.2009, og erstatter alle tidligere prislister.
Gyldig prisliste er altid tilgængelig via www.kulturguiden.net


